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MERCEDES-BENZ A 180 hatchback

Objem valcov

1332 cm?

Prvé prihlasenie

3/2024

Systém pohonu

Pohon prednych kolies

Kombinovana spotreba

5.51/100 km

Farba
spektralna modra metaliza

Cislo karosérie (VIN)
W1K3FS8EBORN329890

41 688 € s DPH

Vas predajca

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

01U5 Ciastocné uzatvorenie privodu vzduchu v prednom module
0286 batozinova siet na operadle vodica a spolujazdca

0345 dazdovy senzor

0429 7G-DCT

072B balik USB plus

073B odkladaci prie¢inok v stredovej konzole s roletouable cover
0859 centralny multimedidlny displej

088B pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

08U6 prechod na ovladanie asisten¢ného systému na volante
0B59 DYNAMIC SELECT

OL3E multifunkény $portovy volant v kozi

0P44 parkovaci balik s clivacou kamerou

0P49 balik zrkadiel

0P59 Progressive

ID: 0358000419  VIN: W1K3F8EBORN329890

Cas vytlagenia ponuky: 27.07.2024 o 18:02.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

Nové osobné vozidlo

Vykon
100 kW (136 k)

Typ prevodovky
automaticka 7-stupnova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie

125 g/km
Identifikacné ¢islo
0358000419
Interiér

imitacia koZe ARTICO/latka Bertrix
Cierna

Cena nového

0d 41 688 €

Mo6zete mat aj na splétky
0d 575 € mesacne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Motor-Car Bratislava, spol. s r.o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Tomas Kaufmann
+421917141263
T.Kaufmann@motor-car.sk



Kéd vybavy
0PBG
OPDA
0U59
0uU62

Popis vybavy

navigacia MBUX prvotriedna
balik vybavy trovne 1

balik komfortu sedenia
balik osvetlenia a videnia

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
000U
00S3
oou1
014U
0166
016U
017U
020U
0213
0218
0234
0235
0243
0252
0258
0260
0270
0273
0287
0294
02u1
02U8
0310
0351
0355
0362
0365
0367
037B
03S6
0428
0443
0458
0475
04S6
0500
0502
0513
051B
0521
052H
0537
0543
0580
058U
05B0
0628
0642
0677
06S8
079B
07B4
07U2
0804
0840
0873
0875
08P3
08U8
0927
0942
0968
0986
098B

Popis vybavy

sluzby poskytované na dialku

zbernd skupina krajin pre certifikdciu RED centrélnej jednotky EHK
subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)
integracia chytrého telefénu

miesto vyroby vozidla Kecskemét

Apple CarPlay

Android Auto

predvybava pre digitdlne odovzdanie kltica

priame riadenie

cuvacia kamera

asistent sledovania mftveho uhla

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC, bez funkcie pozdizneho parkovania
aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

aktivny asistent brzdenia

bez oznacenia typu na veku batozinového priestoru
anténa GPS

funkcia vystrahy pri vystupovani

operadla sedadiel vzadu sklopné

airbag na ochranu kolien

Zaluzie chladic¢a

chladivo alternativne

dvojity drziak poharov

systém nudzového volania Mercedes-Benz

roz$irené funkcie MBUX

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
navigécia na pevnom disku

predvybava pre Aktualne informacie o premavke
ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
HOTEND TECHNIK TYP II-A

radiace packy na volante

vyhrievanie volantu

plne digitalny zdruzeny displej

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

COLDEND TECHNIK TYP 0O

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

3-rocné bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigacie
asistent sledovania dopravnych znaciek

rating suboru krajin Euro NCAP
multimedialny systém MBUX

ozdobné prvky so vzhladom uhlikovych vldkien tmavé
digitalne radio

slne¢na clona s osvetlenym kozmetickym zrkadlom
automatickd klimatizacia THERMATIC

CalUnenie stropu latka kristalova siva

predvybava pre DISTRONIC

adaptivny asistent dialkového svetla plus
MULTIBEAM LED

komfortny podvozok so znizenim

riadiaci kéd - HERMES 2.1B - zberna skupina krajin
predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

komfortné sedadla

technické zmeny
tepelnoizolac¢né tmavo ténované sklo

vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla
riadiaci kod odbytu

uchytenie detskej sedacky i-Size

emisna norma Euro 6

balik lozného priestoru

dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il
identifikacny Stitok s VIN
Ciastocna zaluzia chladi¢a hore



Kéd vybavy
09U8
0BO1
0B09
0B10
0B51
0K13
0K31
0K45
oL
0P55
OPAV
OPSE
0PVJ
0PXW
ORO1
0R31
OR7H
o0u01
0u10
0u12
0uU22
0U35
0uU54
0U60
0V50
6DPR
D4A

Popis vybavy

riadiaci kéd pre d'ali technicky vyvoj agregatu
pohon mierneho hybridu

kompresor chladenia s magnetickou spojkou
systém palivovej nadrze pre normu Euro 6d

TIREFIT

servisny interval 25. 000 km
smernica o hluku podl'a EHS R51-3

riadiaci kéd pre korekciu jazdy v pruhu riadiacim zasahom
lavostranné riadenie

balik Night

zimny balik

variant vybavy PROGRESSIVE LINE ADVANCED
riadiaci kod odbytu

riadiaci kod na priradenie vyrobného zavodu

letné pneumatiky

45,7 cm (18") disky z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych ltic¢ov
velkost kolesa 18" dookola variant 1

zobrazenie stavu zadného pdsu v zdruzenom pristroji
automatické vypinanie airbagu spolujazdca
podlahové rohoze velirové

bedrova opierka nastavitelnd v 4 smeroch

zasuvka na 12 V v batoZinovom priestore

ndprava so spriahnutymi ramenami

ochrana chodcov

rychlostny a zatazovy index 91W

prepravné naklady

Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km



